
 

 

 

 

 

 

 Debate publike me qytetarët e komunës së Rahovecit 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosovo / Republic of Kosovo 

Komuna e Rahovecit/Opština Orahovac/Municipality Rahovec 

Kryetari i Komunës – Presednik Opśtine – Municipal Mayor 

Zyra për Informim 

 

Vendi-

data 

Pjesëmarrësit nga Qeverija Komunale Nr i qytetarëve Nr i femrave Nr i 

meshkujve  

Drenoc 

29.05.2018 

Smajl Latifi, Kryetar,Fatmir Iska nënkryetari. Drejtorët 

Përparim Krasniqi, Artan Asllani, Avni Morina, Afrim 

Limani , Rumir Zhuniqi dhe Berat Duraku. 

40 0 40 

Lagja e 

Epërme në 

Rahovec 

04.06.2017 

Ora 18:30 

Smajl Latifi, Kryetar,Fatmir Iska nënkryetari. Drejtorët 

Përparim Krasniqi, Avni Morina, Afrim Limani , Hasan 

Përboqi dhe Berat Duraku. 

30 0 30 

Lagja 

Xhelal 

Hajda 

05.06.2018 

Ora 17:30 

Smajl Latifi, Kryetar,Fatmir Iska nënkryetari. Drejtorët 

Përparim Krasniqi, Avni Morina, Afrim Limani , Rumir 

Zhuniqi dhe Afrim Oruqi.  

27 0 27 

06.06.2018 

Xërxe 

 

Smajl Latifi, Kryetar,Fatmir Iska nënkryetari. Drejtorët 

Përparim Krasniqi, Avni Morina, Saranda Sallteku,  Afrim 

Limani dhe  Rumir Zhuniqi  

40 0 40 

06.06.2018 

Fortesë 

 

Smajl Latifi, Kryetar,Fatmir Iska nënkryetari. Drejtorët 

Përparim Krasniqi, Avni Morina, Saranda Sallteku,  Afrim 

Limani dhe  Rumir Zhuniqi 

23 1 22 

06.06.2018 Smajl Latifi, Kryetar,Fatmir Iska nënkryetari. Drejtorët 

Përparim Krasniqi, Avni Morina, Saranda Sallteku,  Afrim 

25 1 24 



 

 

 

 

 

 

 Debate publike me qytetarët e komunës së Rahovecit 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosovo / Republic of Kosovo 

Komuna e Rahovecit/Opština Orahovac/Municipality Rahovec 

Kryetari i Komunës – Presednik Opśtine – Municipal Mayor 

Zyra për Informim 

 

Sopniq Limani dhe  Rumir Zhuniqi 

07.06.2018 

Opterushë,  

 

Smajl Latifi, Kryetar,Fatmir Iska nënkryetari. Drejtorët 

Përparim Krasniqi  Afrim Limani, Artan Asllani  dhe  

Afrim Oruqi 

20 0 20 

07.06.2018 

Zoqisht  

Smajl Latifi, Kryetar,Fatmir Iska nënkryetari. Drejtorët 

Përparim Krasniqi  Afrim Limani, Artan Asllani  dhe  

Afrim Oruqi 

14 0 14 

07.06.2018 

Retijë 

Smajl Latifi, Kryetar,Fatmir Iska nënkryetari. Drejtorët 

Përparim Krasniqi  Afrim Limani, Artan Asllani  dhe  

Afrim Oruqi 

16 0 16 

11.06.2018 

Kramovik, 

Guri i Kuq 

dhe 

Mrasor 

Kryetari Smajl Latifi, drejtorët Afrim Limani, Avni Morina 

dhe Përparim Krasniqi 

29 0 29 

11.06.2018 

Çifllak 

Kryetari Smajl Latifi, drejtorët Afrim Limani, Avni Morina 

dhe Përparim Krasniqi 

23 0 23 

11.06.2018 

Polluzhë 

 

Kryetari Smajl Latifi, drejtorët Afrim Limani, Avni Morina 

dhe Përparim Krasniqi 

14 0 14 

12.06.2018 

Malësi e 
Vogël 

Kryetari Smajl Latifi, drejtorët Afrim Limani, Avni Morina 

dhe Besnik Hoti 

21 0 21 



 

 

 

 

 

 

 Debate publike me qytetarët e komunës së Rahovecit 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosovo / Republic of Kosovo 

Komuna e Rahovecit/Opština Orahovac/Municipality Rahovec 

Kryetari i Komunës – Presednik Opśtine – Municipal Mayor 

Zyra për Informim 

 

12.06.2018 

Gexhe 

 

 

Kryetari Smajl Latifi, drejtorët Afrim Limani, Avni Morina 

dhe Besnik Hoti 

12 0 12 

13 06 2018 

Hoçë e 

Vogël-

Brestoc 

 

Kryetari, Smajl Latifi,  drejtorët Avni Morina, Artan 

Asllani, Berat Duraku, Përparim Krasniqi dhe Afrim 

Limani 

23 0 23 

13 06 2018 

Pastasellë 

Kryetari, Smajl Latifi,  drejtorët Avni Morina, Artan 

Asllani, Berat Duraku, Përparim Krasniqi dhe Afrim 

Limani 

27 0 27 

13 06 2018 

Senoc 

 

Kryetari, Smajl Latifi,  drejtorët Avni Morina, Artan 

Asllani, Berat Duraku, Përparim Krasniqi dhe Afrim 

Limani 

18 0 18 

18 06 2018 

Nagac 

 

Kryetari, Smajl Latifi,  nënkryetari Fatmir Iska drejtorët 

Avni Morina, Artan Asllani, Berat Duraku, Përparim 

Krasniqi , Artan Përboqi dhe Afrim Limani 

20 0  

18 06 2018 

Krushë e 

Madhe 

Kryetari, Smajl Latifi,  nënkryetari Fatmir Iska drejtorët 

Avni Morina, Artan Asllani, Berat Duraku, Përparim 

Krasniqi , Artan Përboqi dhe Afrim Limani 

55 3 52 
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Republika e Kosovës 

Republika Kosovo / Republic of Kosovo 

Komuna e Rahovecit/Opština Orahovac/Municipality Rahovec 

Kryetari i Komunës – Presednik Opśtine – Municipal Mayor 

Zyra për Informim 

 

 

18 06 2018 

Celinë 

Kryetari, Smajl Latifi,  nënkryetari Fatmir Iska drejtorët 

Avni Morina, Artan Asllani, Berat Duraku, Përparim 

Krasniqi , Artan Përboqi dhe Afrim Limani 

43 0 43 

19 06 2018 

Dejnë 

Kryetari, Smajl Latifi,  drejtorët Avni Morina, ,Berat 

Duraku, Përparim Krasniqi , Afrim Limani dhe 

drejtoresha Saranda Sallteku 

51 0 51 

19 06 2018 

Ratkoc 

 

Kryetari, Smajl Latifi,  drejtorët Avni Morina, ,Berat 

Duraku, Përparim Krasniqi , Afrim Limani dhe 

drejtoresha Saranda Sallteku 

95 0 95 

19 06 2018 

Vrajak-

Bratotin 

 

 

Kryetari, Smajl Latifi,  drejtorët Avni Morina, ,Berat 

Duraku, Përparim Krasniqi, Artan Asllani, Afrim Limani 

dhe drejtoresha Saranda Sallteku 

40 0 40 

 

Debate publike me qytetarët e komunës së Rahovecit, të organizuara nga kryetari Smajl Latifi 

 


